
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234948/

Código da publicação: 234948

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:41:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo/Ano: 43/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 45.398,66
Objeto:
Aquisição de medicamento de uso veterinário para uso dos animais do Canil Municipal do município
de Lucélia e para serem utilizados no procedimento de castração.
Resumo:
Aquisição de medicamento de uso veterinário para uso dos animais do Canil Municipal do município
de Lucélia e para serem utilizados no procedimento de castração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2025 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

26/06/2025 00:00:00RELATÓRIO DE LANCE Baixar

26/06/2025 00:00:00PROPOSTA DO PROCESSO Baixar

26/06/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234948/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-medicamento-de-uso-veterinario-para-uso-dos-animais-do-canil-municipal-do-municipio-de-lucelia-e-para-serem-utilizados-no-procedimento-de-castracaospanp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4b78a12c0becfc3fe39446e8cfb7110.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/266e1b24656163d0252aba36f0e49cfd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65ce3ac2c7fc7ec70348a401f53a9261.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3de61bbb4db9ae08cf98f1285c2ff5d.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/06/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

26/06/2025 00:00:00ATA DA HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/06/2025 00:00:00ATA DA ADJUDICAÇÃO Baixar

26/06/2025 00:00:00ATA 22- 2025 APLICAPET Baixar

26/06/2025 00:00:00ATA 22- 2025 ANIMALFORCE MEDICAMENTOS Baixar

06/05/2025 00:00:00Edital - PREGÃO ELETRÔNICO RETIFICADO PARA REGI... Baixar

06/05/2025 00:00:00Ofício Baixar

06/05/2025 00:00:00Impugnação Baixar

06/05/2025 00:00:00Decisão impugnação Baixar

15/04/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd3cfa4a0f5acd85a28fc8a7fdfa548f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c320568ca89de92b72e940557e016ca.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49253655e193b5a0c6a32a4b94dcab89.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/207c71b39bf92df02275bb197a7b9245.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ffa146e2c29f3f830cfd386cd0eb866.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05c8d436df02d58b75b7dc4620ac85bd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3af6a4758fcac6dfebba3736ff4e224d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e786f8690c89abcf67c9351877600cb6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f8b772b05d37e3677ddd4f64166ecfa.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f20aed631c32e82b41f3ee487f5bdaf9.pdf

